令和 5年 1月 7日

各 位

岡山学芸館高等学校サッカー部 OB会

名誉会長 森 健太郎

会長 松本 洸希

「全国高校サッカー選手権」決勝進出に伴う寄付金のお願い

拝啓 寒さが深まってまいりましたが、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。常日頃より本校サッカー部へのご協力賜り誠にありがとうございます。

 さて、12月 28日より行われております全国高校サッカー選手権大会では、1月 7日（土）に行われた準

決勝の激闘を制し、決勝戦に進出することができました。

岡山県勢初の優勝を目指し、1月 9日（月）14:05 キックオフで東山高校（京都）と対戦します。応援に

は多額の費用が必要となります。つきましては、岡山学芸館高校サッカー部へのご支援いただければと願

い、下記の通り募金のご協力を何卒よろしくお願い致します。

敬具

記

１． 募金方法 ①下記振込先に直接振込

     ②下記 QR コード（PLAYER!）からのクレジットカード払い

２．募金金額 1 口 1,000 円  個人－3 口以上、法人－10 口以上

３．振込口座 【ゆうちょ銀行から振込】 【ゆうちょ銀行以外から振込】

        記号：15430       店名  ：五四八（ゴヨンハチ）

        番号：39525871      口座番号：普通 3952587

        名義：岡山学芸館高等学校サッカー部 OB会

オカヤマガクゲイカンコウトウガッコウサッカーブオービーカイ

以上

＜QR コード（PLAYER!）からのクレジットカード払い＞

https://num.to/1203-9773-5981

https://num.to/1203-9773-5981